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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Puiblico / Clasificacion Economica / Capitulo del Gasto

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

Entade Lisre y Soberans
de Hidalga

Ejercicio del Presupuesto
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Gasto Corriente
SERVICIOS PERSONALES

$113,054,850.00

$12,047,677.50

$125,102,527.50

$99,020,022.10

$99,020,022.10

$99,019,679.60

$99,019,679.60

$26,082,505.40

MATERIALES Y SUMINISTROS $6,202,863.00 $0.00 $6,202,863.00 $2,341,204.68 $2,341,204.68 $2,341,204.68 $2,341,204.68 $3,861,658.32
SERVICIOS GENERALES $15,716,318.00 -$999,999.50 $14,716,318.50 $9,673,895.79 $9,673,895.79 $8,859,977.79 $8,859,977.79 $5,042,422.71
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $27,795,738.00 -$27,795,738.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00
Gasto Corriente $162,769,769.00 -$16,748,060.00 $146,021,709.00 $111,035,122.57  $111,035,122.57 $110,220,862.07 $110,220,862.07 $34,986,586.43
Gasto de Capital

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E

INTANGIBLES $2,000,000.00 $1,682,660.14 $3,682,660.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,682,660.14
Gasto de Capital $2,000,000.00 $1,682,660.14 $3,682,660.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,682,660.14

TOTAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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$164,769,769.00
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Departamento de Planes y Evaluacion

-$15,065,399.86

$149,704,369.14
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$111,035,122.57

$111,035,122.57
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Director de Planeacion
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Eugenia Aidée Skinfield Escamilla
Directora General



